

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Autohaus Theo Tieben
Lindenallee 36
49733 Haren

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210600299
Kundennr.: 11901
Datum: 2. Juni 2021

Ihr Ansprechpartner: Andreas Schulze-Nichtering
Durchwahl: +49(0)5409403421
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: a.schulze@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210600314 vom 02.06.2021; Ihre Referenznr.: 254519;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	103002		Fahrzeugkabel, 2-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,64 kg	50	M	0,67	33,50
2	805040		Faltenbalg für AL-KO 161/251 S Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,11 kg	1	STCK	2,73	2,73
3	402310		BÜNTE Kompaktlagersatz 39 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,72 kg	4	STCK	13,69	54,76
4	40011		EM 300 R, Ausf. A, Ø 45/46 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,40 kg	2	STCK	31,64	63,28
5	10001		FRISTOM MD-002 Rückleuchte Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,30 kg	2	STCK	2,59	5,18
6	401124		BÜNTE Gelenkknebelschraube Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,42 kg	2	STCK	4,14	8,28
7	40142		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,14 kg	2	STCK	14,78	29,56
8	402300		BÜNTE Kompaktlagersatz 34 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 1,12 kg	2	STCK	8,21	16,42
9	80164		Zugstangenlager ZAF 2,8-2 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,27 kg	1	STCK	17,80	17,80

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210600299

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
10	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							239,11
19% MwSt.							45,43
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							284,54

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210600299 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 15,1060

Lief. an Adresse

Autohaus Theo Tieben
Lindenallee 36
49733 Haren
Deutschland